
「事業継続力強化計画」

WEBセミナーのご案内

中小企業
経営者様向け
※経営者様以外でも
ご参加可能です。

参加費：無料

令和元年7月から新制度としてスタートし、自然災害時への備えとして国が推進する「事
業継続力強化計画の認定制度」ですが、「内容が分かりにくい」「忙しくて着手できない」と
いったご意見をよくいただきます。また制度開始から間もないため、ご存じでない方も多いか
と存じます。

そこで弊社では、皆様の計画策定を一からご支援させていただく無料サービスを開始いたし
ました。まずはその一貫として、本制度についてわかり易く解説するセミナーを開催いたしま
す！！

認定までの流れやコロナ対策に活用できる補助金のお話など、
皆様のお役に立てる情報を数多く盛り込んでおりますので、
ぜひご参加をいただければ存じます！！

【 日 時 】 2021年2月19日(金) 13：00 ～14：00

2月24日(水) 13：00 ～14：00 ※各回の内容は同じでございます。

【開 催 方 法】 Webexにて実施いたします。

※会議番号とパスワードはお申込み頂いた皆さまに別途ご連絡申し上げます。

【 講 師 】 三井住友海上あいおい生命保険株式会社 営業教育企画部 教育トレーナー室 倉田 宏治

【申 込 方 法】 2月15日（月）まで参加申込書記載のうえ、メールやFAXにてお申込みください。

【連絡先】 代理店 メールアドレス： TEL: FAX:

先着20社
限定！！



「事業継続力強化計画」 WEBセミナー参加申込書

三井住友海上あいおい生命保険株式会社 東京企業第一営業部 営業第二課 行

（FAX：03-3259-3309）

申込締切 ２０２１年２月１５日（月）※定員に達し次第締め切らせて頂きます。

貴社名

ご芳名（お役職）
フリガナ

（ ）

資料等案内用メールアドレス

（返信いただいたアドレスと同じ場合
省略可）

※資料等は開催２日前を目安にお
送りいたします。

TEL（省略可）

日程
□2月19日（金）１３：００～１４：００

□2月24日（水）１３：００～１４：００

その他（省略可）


